WOJEWODZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY

IM. BLOGOStAWIONEGO KSIEDZA JERZEGO POPIELUSZKI WE WLOCLAWKU

Wtoctawek, dnia 05.07.2023r.

Wszyscy uczestnicy postgpowania

prowadzonego w trybie podstawowym bez moiliwosci prowadzenia negocjacji na podstawie art.
275 pkt 1uPzp pn. ,Dostawa odziezy i obuwia dla personelu medycznego i dla PRM. ” Znak
postepowania: DZP/52/2023.

Zamawiajacy Wojewddzki Szpital Specjalistyczny im. bfogostawionego ksiedza Jerzego Popietuszki we
Wioctawku informuje, ze zgodnie z art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 wrzeénia 2019 r. — Prawo
zaméwien publicznych (Dz.U.2022.1710 z pdzn. zm.), wptynat wniosek o wyjasnienie tresci SWZ.
Dziatajac na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Pzp Zamawiajacy udziela odpowiedzi i zamieszcza
zapytania i wyjaénienia na stronie internetowej prowadzonego postgpowania:

Pytanie nr1
dot. cze$é nr 1

Czy mozliwe jest dostarczenie wzoru zamawianej odziezy w przypadku polaru/podpinki ze
wstawkami w kolorze innym niz w OPZ — granatowe zamiast czarnych?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 2
dot. czes¢ nr 1

Prosze o udostepnienie logo dysponenta w formie graficznej.

Odpowiedi: Zamawiajacy udostepnia logo w formie graficznej zgodnie z zatacznikiem nr 1 inr2do
Pytan i odpowiedzi z dnia 05.07.2023r. Zatacznik nr 1 i nr 2 w zataczeniu.

Pytanie nr 3
dot. cze$c nr 4

Czy Zamawiajacy dopuszcza w obuwiu do zadania nr 4 "obuwie dla Personelu medycznego", wkiadke
wykonana z Mikrofibry? Wyscidtka z Mikrofibry posiada bardzo wysokie parametry nie odbiegajace

od parametrow wysciotki skorzanej.

Odpowiedi: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.
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IM. BLOGOStAWIONEGO KSIEDZA JERZEGO POPIELUSZKI WE WEOCLAWKU

Pytanie nr 4
dot. czesé nr 3

Czy zamawiajacy dopusci tkanine o sktadzie: 55% bawetny, 43% poliester, 2% rozciggliwy elastan i
gramaturze 170 g/m2 (+/- 10g)?

Odpowiedi: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr5
dot. czes¢ nr 3

Czy zamawiajgcy dopusci tkanine o sktadzie: 32% bawetny, 65% poliester, 3% rozciggliwy elastan i
gramaturze 175 g/m2 (+/- 5%)?

Odpowiedi: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

Jednoczednie Zamawiajacy Wojewddzki Szpital Specjalistyczny im. biogostawionego ksiedza Jerzego
Popietuszki we Wtoctawku, zawiadamia, ze dziatajac na podstawie art. 286 ust. 1, 7 i 9 ustawy z dnia
11 wrzesénia 2019 r. — Prawo zamdwien publicznych (Dz. U. z 2022. 1710 z pdin. zm.) modyfikuje
tres¢ Specyfikacji Warunkéw Zamdwienia poprzez odstgpienie od wymogu w ROZDZIALE VII
WARUNKI UDZIALU W POSTEPOWANIU pkt. 1 lit. d) zdolnosci technicznej lub zawodowe;j tj.: wykazu
dostaw wykonanych w zakresie czesci nr 3 zaméwienia oraz modyfikuje w w/w zakresie ROZDZIAL IX
DOKUMENTY | OSWIADCZENIA, JAKICH WYMAGA ZAMAWIAJACY - ETAP PO WYLONIENIU OFERTY NAJWYZEJ
OCENIONEJ poprzez nadanie nastepujgcej tresci:

1) ROZDZIAL VIl WARUNKI UDZIAtU W POSTEPOWANIU

Po zmianie:

1. Warunki udziatu w postepowaniu dotycza:

a) zdolnosci do wystepowania w obrocie gospodarczym:
Zamawiajgcy nie stawia warunku w tym zakresie.

b) uprawnien do prowadzenia okreslonej dziatalnosci zawodowej, o ile wynika to z odrebnych przepiséw:
Zamawiajgcy nie stawia warunku w tym zakresie.

c) sytuacji ekonomicznej lub finansowe;j:
Zamawiajgcy nie stawia warunku w tym zakresie

d) zdolnosci technicznej lub zawodowej tj.:

e  w zakresie czesci nr 1 zamdwienia:

niniejszy warunek Zamawiajacy uzna za spetniony jezeli Wykonawca przedtozy wykaz dostaw wykonanych, a w
przypadku $wiadczeri powtarzajacych sie lub ciggtych réwniez wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat, a jezeli
okres prowadzenia dziatalnosci jest krotszy - w tym okresie — co najmniej 1 dostawe w zakresie dostawy
odzieiy dla stuib ratowniczych w zakresie czeéci nr 1 o wartosci minimum PLN brutto :

Tabelanr1
| Czeéénr1 l 59 000,00
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WOJEWODZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY

IM. BLOGOSLAWIONEGO KSIEDZA JERZEGO POPIELUSZKI WE WLOCLAWKU

° w zakresie czesci nr 2 oraz czesci nr 4 zamdwienia:
niniejszy warunek Zamawiajgcy uzna za spetniony jezeli Wykonawca przedtozy wykaz dostaw wykonanych, a w
przypadku $wiadczen powtarzajacych sie lub ciggtych réwniez wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat, a jezeli
okres prowadzenia dziatalnoéci jest krétszy - w tym okresie — co najmniej 1 dostawg w zakresie dostawy
obuwia dla stuib ratowniczych w zakresie czesci nr 2 oraz obuwia medycznego w zakresie czgséci nr 4 0
wartosci minimum PLN brutto :

Tabela nr 1a

Czeéénr2 19 000,00
Czesénr 4 49 000,00

w ramach jednego kontraktu — odpowiednio w kazdej czesci z podaniem ich wartodci, przedmiotu, dat
wykonania oraz podmiotéw na rzecz ktdérych dostawy zostaly wykonane lub s3 wykonywane wraz z
zataczeniem dowodow okreslajacych czy te dostawy zostaly wykonane lub sg wykonywane nalezycie, przy
czym dowodami, o ktérych mowa, sa referencje badz inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz
ktérego dostawy byly wykonane, a w przypadku $wiadczeri powtarzajacych sig lub ciagtych sa wykonywane, a
jezeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskac tych
dokumentdéw - oswiadczenie wykonawcy.

2. Oceniajac zdolnos¢ techniczng lub zawodowa, Zamawiajacy moze, na kazdym etapie postgpowania, uznaé,
ze wykonawca nie posiada wymaganych zdolnosci, jezeli posiadanie przez wykonawce sprzecznych interesow,

w szczegolnosci zaangazowanie zasobéw technicznych lub zawodowych wykonawcy w inne przedsiewzigcia
gospodarcze wykonawcy moze mieé negatywny wptyw na realizacje zaméwienia.

2) ROZDZIAL IX DOKUMENTY | OSWIADCZENIA, JAKICH WYMAGA ZAMAWIAJACY

ETAP PO WYLONIENIU OFERTY NAJWYZEJ OCENIONE)

Po zmianie:

7. Zgodnie z art. 274 ust. 1 uPzp Zamawiajacy wzywa wykonawce, ktérego oferta zostata najwyzej oceniona,
do ztozenia w wyznaczonym terminie, nie krétszym niz 5 dni od dnia wezwania, aktualnych na dzien zlozenia
podmiotowych érodkéw dowodowych, w nastgpujacym zakresie:

1) na potwierdzenie spetniania warunku udziatu w postepowaniu, o ktérym mowa w rozdziale Vil ust. 1

lit. d) - tabela nr 1 oraz 1a do SWZ, Zamawiajacy wymaga przedfozenia na zasadach okreslonych ponizej:

a/ wykaz dostaw wykonanych (zgodnie ze wzorem stanowigcym zatacznik nr 5 do SWZ) w zakresie dostawy
odziezy dla stuzb ratowniczych - czesci nr 1, obuwia dla stuzb ratowniczych -czesci nr 2, obuwia medycznego -
czesci nr 4 objetych przedmiotem zaméwienia o minimalnej wartosci brutto wskazanej w tabeli nr 1 oraz tabeli
nr 1a w rozdziale VIl ust. 1 lit. d) SWZ w ramach jednego kontraktu odpowiednio dla kazdej czeéci a w
przypadku $wiadczen powtarzajacych sie lub ciggtych réwniez wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat, a jezeli
okres prowadzenia dziatalnosci jest krétszy - w tym okresie — co najmniej 1 dostawe w zakresie przedmiotu
zamdwienia o minimalnej wartoéci PLN brutto wskazanej w rozdziale Vil ust. 1 lit. d), wraz z podaniem ich
wartoéci, przedmiotu, dat wykonania i podmiotéw, na rzecz ktérych dostawy zostaly wykonane lub sa
wykonywane, oraz z zataczeniem dowoddw okreslajacych, czy te dostawy zostaty wykonane lub s3
wykonywane nalezycie, przy czym dowodami, o ktérych mowa, s3 referencje badZ inne dokumenty
sporzadzone przez podmiot, na rzecz ktérego dostawy zostaty wykonane, a w przypadku swiadczen
powtarzajacych sie lub ciagtych s3 wykonywane, a jezeli wykonawca z przyczyn niezaleznych od niego nie jest w
stanie uzyska¢ tych dokumentéw - odwiadczenie wykonawcy.
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IM. BLOGOStAWIONEGO KSIEDZA JERZEGO POPIELUSZKI WE WEOCEAWKU

o w przypadku swiadczer powtarzajgcych sie lub ciggtych nadal wykonywanych referencje
badz inne dokumenty potwierdzajgce ich nalezyte wykonywanie powinny by¢ wydane nie
wczesniej niz 3 miesigce przed uptywem terminu sktadania ofert albo wnioskdw o
dopuszczenie do udziatu w postepowaniu;
jezeli wykaz, oswiadczenia lub inne ztozone przez wykonawce dokumenty budzg watpliwosci Zamawiajgcego,
moze on zwrdcic sie bezposrednio do wtasciwego podmiotu, na rzecz ktérego roboty budowlane, dostawy lub
ustugi byly wykonane, a w przypadku swiadczert okresowych lub ciggtych sa wykonywane, o dodatkowe
informacje lub dokumenty w tym zakresie.

Wobec powyiszego w zakresie w/w czesci Zatacznik nr 5 do SWZ nie ma zastosowania.

Zataczniki:
1. Zatgcznik nr 1 — szpital_logo_cdr
2. Zatacznik nr 2 - szpital_logo_ pdf

) .'fr.mr:: ds. Ekahomicznych
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